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編號 單位 姓名 靶位 70公尺 70公尺 總分 排名 10+X X
1018 國立中山大學 吳俊毅 18B 320 309 629 1
1051 輔仁大學 詹齊恩 12B 308 311 619 2
1009 明志科技大學 趙守稚 12C 306 306 612 3
1017 國立中山大學 李永竣 17B 303 297 600 4
1040 慈惠醫護管理專校 許櫂富 25A 293 304 597 5
1016 國立中山大學 張智行 16B 284 298 582 6
1037 陸軍專科學校 蔣承志 21A 282 290 572 7
1015 國立中山大學 潘柏勳 15B 281 283 564 8
1036 陸軍專科學校 陳奕清 20A 264 297 561 9
1054 德明財經科技大學 陸天皓 24A 283 275 558 10
1039 陸軍專科學校 王麒瑋 23A 261 284 545 11
1021 國立台灣大學 王盛儀 19B 273 268 541 12
1033 國立清華大學 余俊憲 12A 257 280 537 13
1022 國立台灣大學 羅亦廷 20B 286 248 534 14 5
1052 輔仁大學 連士惟 13B 267 267 534 15 3
1038 陸軍專科學校 張良祺 22A 254 265 519 16
1006 亞太創意技術學院 陳彥宏 14A 255 254 509 17
1032 國立交通大學 蕭閔文 23C 253 253 506 18
1007 亞太創意技術學院 呂學佳 15A 249 255 504 19
1031 國立交通大學 畢楨煥 22C 280 222 502 20
1043 聖約翰科技大學 陳文賢 16C 263 237 500 21
1030 國立交通大學 洪大容 21C 244 253 497 22
1029 國立交通大學 施文岳 20C 247 242 489 23
1020 國立中興大學 林猷憲 25C 255 231 486 24
1027 國立台灣海洋大學 黃建福 28C 255 227 482 25
1034 國立清華大學 陳信孚 13A 248 231 479 26 4
1024 國立台灣大學 余典翰 22B 249 230 479 27 0
1012 明志科技大學 陳佑豪 15C 249 203 452 28
1028 國立台灣海洋大學 李穎睿 29C 244 207 451 29
1053 輔仁大學 郭凱捷 14B 211 237 448 30
1048 實踐大學 毛麒淳 24B 214 230 444 31
1041 慈惠醫護管理專校 林郁翔 26A 228 215 443 32
1050 實踐大學 吳宇軒 26B 223 208 431 33
1001 大仁科技大學 黃于綸 28B 208 217 425 34
1035 國立臺灣體育運動大學 郭長恩 29B 196 225 421 35
1042 慈惠醫護管理專校 劉旻杰 27A 191 227 418 36
1023 國立台灣大學 胡譽懷 21B 185 231 416 37 3
1010 明志科技大學 張哲睿 13C 204 212 416 38 0
1003 台南應用科技大學 余建明 17A 192 221 413 39
1047 實踐大學 郭士銘 23B 189 214 403 40
1019 國立中興大學 何亞祐 24C 210 190 400 41
1005 台南應用科技大學 郭家均 19A 197 196 393 42
1049 實踐大學 陳恩 25B 209 180 389 43
1002 台南應用科技大學 陳修碩 16A 181 205 386 44
1011 明志科技大學 劉子揚 14C 187 179 366 45
1026 國立台灣海洋大學 陳韋翰 27C 168 197 365 46
1008 和春技術學院 王豪 28A 178 154 332 47
1004 台南應用科技大學 羅傑晟 18A 143 185 328 48
1014 東海大學 尤鈺欽 27B 163 160 323 49
1025 國立台灣師範大學 游俊賢 26C 182 125 307 50
1045 聖約翰科技大學 陳柏諺 18C 155 102 257 51
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1044 聖約翰科技大學 徐翊凱 17C 83 86 169 52
1013 東海大學 郭語桓 29A 123 26 149 53
1046 聖約翰科技大學 陳柏霖 19C 72 43 115 54

裁判長：　　　　　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　　　　　紀錄組：
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2003 台南應用科技大學 翁玉冠 5A 281 269 550 1
2014 國立中山大學 郭宇萱 5B 271 268 539 2
2013 長庚科技大學 高珮翎 11C 247 268 515 3
2006 亞太創意技術學院 郭芸萍 1A 256 251 507 4
2016 國立中山大學 林易瑾 7B 235 259 494 5
2010 長庚科技大學 曹哲瑗 8C 233 259 492 6
2033 實踐大學 魏彤晏 11A 266 212 478 7
2011 長庚科技大學 黃怡瑄 9C 245 230 475 8
2019 國立台灣大學 陳怡雯 8B 247 217 464 9
2015 國立中山大學 林右偵 6B 229 227 456 10
2029 陸軍專科學校 潘奕慈 4B 180 256 436 11
2031 實踐大學 曾怡睿 9A 193 219 412 12 6
2020 國立台灣大學 葉青怡 9B 210 202 412 13 3
2004 台南應用科技大學 林憬儀 6A 209 200 409 14
2017 國立中山大學 吳秉學 3C 199 200 399 15
2028 陸軍專科學校 曾俞萍 3B 196 199 395 16 4
2030 慈惠醫護管理專校 林思妤 8A 203 192 395 17 1
2027 陸軍專科學校 鄭佩娟 2B 192 190 382 18
2026 陸軍專科學校 何鳳儀 1B 183 185 368 19
2022 國立台灣大學 鍾綺樺 11B 170 195 365 20
2005 台南應用科技大學 黃琬尹 7A 195 167 362 21
2008 東海大學 呂曉騏 1C 164 194 358 22
2032 實踐大學 郭家雯 10A 152 204 356 23
2023 國立交通大學 孫采荷 4C 164 186 350 24
2007 亞太創意技術學院 溫怡晴 2A 189 158 347 25
2021 國立台灣大學 林子涵 10B 150 179 329 26
2012 長庚科技大學 李安婷 10C 143 159 302 27
2002 台南應用科技大學 張雅琦 4A 162 139 301 28
2001 台北醫學大學 李靜 3A 158 120 278 29
2024 國立交通大學 喻婉茹 5C 153 121 274 30
2025 國立交通大學 王佳榆 6C 111 116 227 31
2018 國立中興大學 江宜庭 7C 97 82 179 32
2009 東海大學 李宜儒 2C 36 54 90 33
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15B 國立中山大學 潘柏勳 281 283 564 8 1

16B 國立中山大學 張智行 284 298 582 6 1

17B 國立中山大學 李永竣 303 297 600 4 1

18B 國立中山大學 吳俊毅 320 309 629 1 1

20A 陸軍專科學校 陳奕清 264 297 561 9 2
21A 陸軍專科學校 蔣承志 282 290 572 7 2
22A 陸軍專科學校 張良祺 254 265 519 16 2

23A 陸軍專科學校 王麒瑋 261 284 545 11 2

12B 輔仁大學 詹齊恩 308 311 619 2 3

13B 輔仁大學 連士惟 267 267 534 15 3
14B 輔仁大學 郭凱捷 211 237 448 30 3

輔仁大學 0 0 0 0 0 3

19B 國立台灣大學 王盛儀 273 268 541 12 4
20B 國立台灣大學 羅亦廷 286 248 534 14 4
21B 國立台灣大學 胡譽懷 185 231 416 37 4

22B 國立台灣大學 余典翰 249 230 479 27 4

20C 國立交通大學 施文岳 247 242 489 23 5
21C 國立交通大學 洪大容 244 253 497 22 5
22C 國立交通大學 畢楨煥 280 222 502 20 5

23C 國立交通大學 蕭閔文 253 253 506 18 5

12C 明志科技大學 趙守稚 306 306 612 3 6
13C 明志科技大學 張哲睿 204 212 416 38 6
14C 明志科技大學 劉子揚 187 179 366 45 6

15C 明志科技大學 陳佑豪 249 203 452 28 6

25A 慈惠醫護管理專校 許櫂富 293 304 597 5 7
26A 慈惠醫護管理專校 林郁翔 228 215 443 32 7
27A 慈惠醫護管理專校 劉旻杰 191 227 418 36 7

慈惠醫護管理專校 0 0 0 0 0 7

27C 國立台灣海洋大學 陳韋翰 168 197 365 46 8
28C 國立台灣海洋大學 黃建福 255 227 482 25 8
29C 國立台灣海洋大學 李穎睿 244 207 451 29 8

國立台灣海洋大學 0 0 0 0 0 8

23B 實踐大學 郭士銘 189 214 403 40 9
24B 實踐大學 毛麒淳 214 230 444 31 9
25B 實踐大學 陳恩 209 180 389 43 9

26B 實踐大學 吳宇軒 223 208 431 33 9

16A 台南應用科技大學 陳修碩 181 205 386 44 10
17A 台南應用科技大學 余建明 192 221 413 39 10
18A 台南應用科技大學 羅傑晟 143 185 328 48 10

19A 台南應用科技大學 郭家均 197 196 393 42 10

16C 聖約翰科技大學 陳文賢 263 237 500 21 11
17C 聖約翰科技大學 徐翊凱 83 86 169 52 11
18C 聖約翰科技大學 陳柏諺 155 102 257 51 11

19C 聖約翰科技大學 陳柏霖 72 43 115 54 11

1601 3

1554 4

1192 10

1298 8

926 11

1505 5

1480 6

1278 9

1458 7

102年全國大專校院運動會
一般男子組團體排名賽
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1678 2
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5B 國立中山大學 郭宇萱 271 268 539 2 1

6B 國立中山大學 林右偵 229 227 456 10 1

7B 國立中山大學 林易瑾 235 259 494 5 1

3C 國立中山大學 吳秉學 199 200 399 15 1

8C 長庚科技大學 曹哲瑗 233 259 492 6 2
9C 長庚科技大學 黃怡瑄 245 230 475 8 2
10C 長庚科技大學 李安婷 143 159 302 27 2

11C 長庚科技大學 高珮翎 247 268 515 3 2

4A 台南應用科技大學 張雅琦 162 139 301 28 3
5A 台南應用科技大學 翁玉冠 281 269 550 1 3
6A 台南應用科技大學 林憬儀 209 200 409 14 3

7A 台南應用科技大學 黃琬尹 195 167 362 21 3

9A 實踐大學 曾怡睿 193 219 412 12 4
10A 實踐大學 郭家雯 152 204 356 23 4
11A 實踐大學 魏彤晏 266 212 478 7 4

實踐大學 0 0 0 0 0 4

8B 國立台灣大學 陳怡雯 247 217 464 9 5
9B 國立台灣大學 葉青怡 210 202 412 13 5
10B 國立台灣大學 林子涵 150 179 329 26 5

11B 國立台灣大學 鍾綺樺 170 195 365 20 5

1B 陸軍專科學校 何鳳儀 183 185 368 19 6
2B 陸軍專科學校 鄭佩娟 192 190 382 18 6
3B 陸軍專科學校 曾俞萍 196 199 395 16 6

4B 陸軍專科學校 潘奕慈 180 256 436 11 6

4C 國立交通大學 孫采荷 164 186 350 24 7
5C 國立交通大學 喻婉茹 153 121 274 30 7
6C 國立交通大學 王佳榆 111 116 227 31 7

國立交通大學 0 0 0 0 0 7

1213 6

851 7

1246 4

1241 5

1482 2

1321 3

102年全國大專校院運動會

一般女子組團體排名賽

1489 1
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國立中山大學 吳俊毅 320 309 629 1 1

國立中山大學 郭宇萱 271 268 539 2 1

亞太創意技術學院 陳彥宏 255 254 509 17 2

亞太創意技術學院 郭芸萍 256 251 507 4 2

陸軍專科學校 蔣承志 282 290 572 7 3

陸軍專科學校 潘奕慈 180 256 436 11 3

國立台灣大學 王盛儀 273 268 541 12 4

國立台灣大學 陳怡雯 247 217 464 9 4

慈惠醫護管理專校 許櫂富 293 304 597 5 5

慈惠醫護管理專校 林思妤 203 192 395 17 5

台南應用科技大學 余建明 192 221 413 39 6

台南應用科技大學 翁玉冠 281 269 550 1 6

實踐大學 毛麒淳 214 230 444 31 7

實踐大學 魏彤晏 266 212 478 7 7

國立交通大學 蕭閔文 253 253 506 18 8

國立交通大學 孫采荷 164 186 350 24 8

東海大學 尤鈺欽 163 160 323 49 9

東海大學 呂曉騏 164 194 358 22 9

國立中興大學 林猷憲 255 231 486 24 10

國立中興大學 江宜庭 97 82 179 32 10

102年全國大專校院運動會

一般組混雙賽

1168 1

1016 2

1008 3

1005 4

992 5

681 9

665 10

963 6

922 7

856 8
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